
UCHWAŁA NR XIX/133/16
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 maja 2016 r.

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 
446 – tekst jednolity) w związku z art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r , poz.199) oraz Uchwały nr XXXI/260/13 Rady Miejskiej w 
Bojanowie z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i 
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo, Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bojanowo, przyjętego Uchwałą nr XXXII/173/01 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 czerwca 2001r. i 
zmienionego Uchwałą nr XL/314/10 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2010 roku, w zakresie 
obejmującym obszary i zamierzenia uwzględniające wniosek w sprawie wprowadzenia korytarza infrastruktury 
technicznej (trasy linii energetycznej110 kV w relacji GPZ Rawicz – GPZ Góra na terenie gminy Bojanowo, 
obrębów Czechnowa i Sułowa Małego)

§ 2. Załączniki do niniejszej Uchwały stanowią:

1) ujednolicony tekst Studium, stanowiący załącznik nr 1,

2) rysunek Studium, stanowiący załącznik nr 2,

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany Studium, stanowiące załącznik nr 
3.

§ 3. Niniejsza uchwała obowiązuje w granicach administracyjnych gminy Bojanowo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  Przewodniczący 
Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 73FD0180-34A7-4A3A-8616-D952EA0665D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/133/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 20 maja 2016 r.

Id: 73FD0180-34A7-4A3A-8616-D952EA0665D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/133/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 20 maja 2016 r.

Id: 73FD0180-34A7-4A3A-8616-D952EA0665D6. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/133/16

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 20 maja 2016 r.

Rozstrzygnięcia o sprawie rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany Studium zgłoszonych w trakcie 
wyłożenia do publicznego wglądu

Przedmiotowy projekt zmiany studium wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do 
publicznego wglądu w terminie od  21 marca 2016r. do 12 kwietnia 2016r. Natomiast 24 marca 2016r. odbyła 
się debata. Zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2015r., poz. 199 ze zm.) oraz ustawą z dnia 3 października o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach odziaływania na środowisko  (Dz.U. z 
2013r. poz. 1235, z późn.zm.) uwagi były przyjmowane do  dnia 5 maja 2016 r.

W ustawowym terminie nie wniesiono żadnych uwag, w związku z czym Rada Miejska w Bojanowie nie 
podejmuje rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o których mowa w art. 11 pkt 12  ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015r., poz. 199 ze zm.).

Id: 73FD0180-34A7-4A3A-8616-D952EA0665D6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr …../…/ 2016 RADY MIEJSKIEJ w BOJANOWIE

z dnia ……………..2016 roku

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Bojanowo.

Prace nad zmianą Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo
prowadzone były zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami) i innych przepisów prawa mających tu zastosowanie oraz
w oparciu o uchwałę Nr XXXI/260/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego
Gminy Bojanowo. Studium objęto korytarz infrastruktury technicznej dla linii elektroenergetycznej 110 kV relacji
GPZ Rawicz – GPZ Góra.

Stosownie do art. 11 pkt. 1 i 2 w/w ustawy poinformowano, poprzez ogłoszenie w prasie, obwieszczenie w
sposób zwyczajowo przyjęty oraz pisemne zawiadomienia zainteresowanych, w szczególności instytucje i organy
właściwe do uzgadniania i opiniowania zmiany Studium, o podjęciu uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium. W
ogłoszeniu i zawiadomieniu określono formę, miejsce i termin składania wniosków do projektu zmiany Studium.

Zmiana Studium zawiera ujednolicony tekst i rysunek uzupełniony oznaczeniem nowego korytarza
infrastruktury technicznej w obrębie miejscowości: Czechnów i Sułów Mały oraz rozstrzygnięcie Rady Miejskiej
w Bojanowie w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany
Studium.

Zakres zmiany Studium obejmuje problematykę określoną w art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zmianami). Czynności formalno-
prawne udokumentowane są w sporządzonej dokumentacji prac planistycznych.

Projekt zmiany Studium uzyskał pozytywną opinię Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.
Następnie uzyskał wszystkie niezbędne uzgodnienia i opinie z uwzględnieniem ustaleń art. 11 pkt 6 oraz art. 25
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Projekt zmiany Studium został uzgodniony z Zarządem
Województwa Wielkopolskiego w zakresie jego zgodności z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego
województwa i z Wojewodą Wielkopolskim w zakresie jego zgodności z ustaleniami programów, o których mowa
w art. 48 ust. 1.

W dniach od 21 marca 2016r. do 12 kwietnia 2016r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bojanowie projekt
zmiany Studium był wyłożony do publicznego wglądu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zgodnie z art.
11 pkt 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz zgodnie z art. 39 ustawy z dnia
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko wraz z możliwością wnoszenia uwag do 5 maja 2016r. W
dniu 24 marca 2016r. zorganizowano dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany Studium
i w prognozie oddziaływania na środowisko. Do projektu zmiany Studium wyłożonego do publicznego wglądu i
udostępnionego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko nie wniesiono uwag.

Po uchwaleniu zmiany Studium przez Radę Miejską w Bojanowie uchwała wraz z załącznikami oraz
dokumentacją prac planistycznych zostanie przekazana Wojewodzie Wielkopolskiemu w celu oceny ich zgodności
z przepisami prawa.

Zmiana Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bojanowo nie jest
aktem prawa miejscowego, a jedynie dokumentem określającym politykę w zakresie gospodarki przestrzennej.
Kierunki rozwoju gminy określone w zmianie Studium stanowić będą wytyczne koordynacyjne dla prowadzenia
dalszych prac, w szczególności sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Id: 73FD0180-34A7-4A3A-8616-D952EA0665D6. Uchwalony Strona 1




